様式第２号（第５条関係）

誓約書（兼承諾書）

那智勝浦町長 殿

 私は、配食サービス事業を利用するにあたり、下記の事項を誓約（承諾）します。

住 所

氏 名

記

１．事業の利用にあたり、那智勝浦町配食サービス事業実施要綱の規定を遵守します。

２．不在等で食事が不要になるときは、事前に町又は町の委託事業者に「本日の配食は不

要」の旨を連絡し、正当な理由なく連絡を怠ったことで配食を受け取ることができなか

ったときは、当該配食に係る費用の一切を負担します。

３．上記の連絡がなく、緊急事態と判断されるときは、安否確認のため町の職員又は町の

委託事業者の職員が自宅に入ることを承諾します。なお、その際に必要かつやむを得な

い行為により住宅等の一部に与えた損害については、町及び町の委託事業者に責任は問

いません。

４．配食の利用調整のために必要があるときは、私の個人情報を民生委員、町の委託事業

者、地域包括支援センター又は居宅介護支援事業所に提供することを承諾します。

以上

 なお、緊急時の連絡先を次のとおり届け出ます。

＜緊急時連絡先＞

氏名  続柄

住所  電話